

Harder & Co. ApS
Søndergade 1A, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 78 90 81 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Flemming Heine Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harder & Co. ApS Søndergade 1A 8000 Aarhus C
	Telefon: 86121055
	CVR-nr.: 78 90 81 14
	Stiftet: 28. juni 1985
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Flemming Heine Jensen Henrik Faurholt Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	HFJ Holding af 24/4 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med herreekvipering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.716.517 mod 1.435.681 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.284.230	4.505.580
2 Personaleomkostninger	-3.674.697	-3.595.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.544	-180.544
Andre driftsomkostninger	-35.600	-20.000
Driftsresultat	1.393.389	709.527
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	750.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.027	27.914
3 Øvrige finansielle omkostninger	-180.505	-160.270
Resultat før skat	1.991.911	1.577.171
4 Skat af årets resultat	-275.394	-141.490
Årets resultat	1.716.517	1.435.681
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	116.517	185.681
Disponeret i alt	1.716.517	1.435.681

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	603.931	784.475
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>603.931</u>	<u>784.475</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000.000
Deposita	1.155.662	1.150.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.155.662</u>	<u>3.150.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.759.593</u>	<u>3.935.095</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.131.591	5.267.108
Varebeholdninger i alt	<u>4.131.591</u>	<u>5.267.108</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.832	42.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.234.027	967.795
Andre tilgodehavender	854.443	295.881
Tilgodehavender i alt	<u>2.162.302</u>	<u>1.306.637</u>
Likvide beholdninger	4.260.230	2.733.154
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.554.123</u>	<u>9.306.899</u>
Aktiver i alt	<u>14.313.716</u>	<u>13.241.994</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	392.000	392.000
Overført resultat	5.493.722	5.377.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.250.000
Egenkapital i alt	<u>7.485.722</u>	<u>7.019.205</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.100	19.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.100</u>	<u>19.300</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	141.482
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.349.448	3.607.271
Selskabsskat	283.594	128.715
Anden gæld	2.183.852	2.326.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.816.894</u>	<u>6.203.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.816.894</u>	<u>6.203.489</u>
Passiver i alt	<u>14.313.716</u>	<u>13.241.994</u>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	392.000	5.191.524	1.600.000	7.183.524
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>185.681</u>	<u>1.250.000</u>	<u>1.435.681</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	392.000	5.377.205	1.250.000	7.019.205
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>116.517</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.716.517</u>
	<u>392.000</u>	<u>5.493.722</u>	<u>1.600.000</u>	<u>7.485.722</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning, som følge af Covid-19	126.129	184.000
Kompensation for lønudgifter, som følge af Covid-19	243.109	442.587
Kompensation for faste omkostninger, som følge af Covid-19	490.056	245.878
	<u>859.294</u>	<u>872.465</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>859.294</u>	<u>872.465</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>859.294</u>	<u>872.465</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.153.008	3.081.350
Pensioner	434.650	438.666
Andre omkostninger til social sikring	87.039	75.493
	<u>3.674.697</u>	<u>3.595.509</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117.761	95.523
Andre finansielle omkostninger	62.744	64.747
	<u>180.505</u>	<u>160.270</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	283.594	128.715
Årets regulering af udskudt skat	-8.200	12.200
Regulering af tidligere års skat	0	575
	<u>275.394</u>	<u>141.490</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskab realkreditlån, gælden udgør pr. 30. september 2021 i alt 22.950 t.kr.

Andre eventualforpligtelse datterselskab:

Huslejeforpligtelse udgør 972 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFJ Holding af 24/4 2007 ApS, CVR-nr. 30567390, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.